ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 2015 года	No	ст. Наурская

РЕШЕНИЕ

О денежном вознаграждении (денежного содержания) лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Наурском муниципальном районе Чеченской Республики

Руководствуясь Указом Главы Чеченской республики № 54 от 06 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих апреля 2015 года Чеченской Республики, государственные должности муниципальные Чеченской Республике, денежном содержании должности И Чеченской служащих Республики, государственных гражданских муниципальных служащих в Чеченской Республике, замещающих отдельные должности в органах государственной власти Чеченской Республики, органах местного самоуправления в Чеченской Республики», сокращения расходов бюджета Наурского муниципального района на содержание органов местного самоуправления, Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики:

РЕШИЛ:

1. Установить, что с 1 апреля по 31 декабря 2015 года лицу, «Глава муниципального замещающему муниципальную должность района», денежное вознаграждение которого исчисляется с учетом положений Решения совета депутатов Наурского муниципального района от 21 ноября 2012 года № 15 - 03 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Наурском муниципальном районе Чеченской Республики, размеров денежного вознаграждения (денежного И ИХ содержания) службы Наурском И должности муниципальной

муниципальном районе Чеченской Республики, и размеров их денежного вознаграждения (денежного содержания)», денежное вознаграждение в фиксированной сумме, денежное вознаграждение и ежемесячное денежное поощрение выплачивается с уменьшением на 10 процентов;

- 2. С 1 мая по 31 декабря 2015 года денежное содержание лицу, замещающему должность муниципальной службы «Глава администрации муниципального района», денежное вознаграждение которого исчисляется с учетом положений Решения совета депутатов Наурского муниципального района от 21 ноября 2012 года № 15 - 03 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Наурском муниципальном районе Чеченской Республики, и размеров их денежного вознаграждения (денежного должности содержания) муниципальной службы Наурском муниципальном районе Чеченской Республики, и размеров их денежного вознаграждения (денежного содержания)», выплачивается с уменьшением на 10 процентов.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Наурского муниципального района - Председатель Совета депутатов

С.А. Яхьяев